

Ulstrupsmøden ApS

Nyager 2, 2605 Brøndby

CVR-nr. 29 52 32 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Kim Fausø Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ulstrupsmeden ApS

Nyager 2

2605 Brøndby

Hjemmeside: www.stilladsraekvaerk.dk

CVR-nr.: 29 52 32 58

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Fausø Jensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af hejs og rækværk til stilladsbranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201.794 mod -201.215 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.614 mod -224.831 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	201.794	-201.215
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-53.084	-58.935
Driftsresultat	148.710	-260.150
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.502	14.560
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.298	-17.817
Resultat før skat	146.914	-263.407
2 Skat af årets resultat	-32.300	38.576
Årets resultat	114.614	-224.831
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	114.614	0
Disponeret fra overført resultat	0	-224.831
Disponeret i alt	114.614	-224.831

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	35.716	43.946
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	27.729	72.583
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>63.445</u>	<u>116.529</u>
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	619.215	285.849
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>619.215</u>	<u>285.849</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>682.660</u>	<u>402.378</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	46.699	79.271
Varebeholdninger i alt	<u>46.699</u>	<u>79.271</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.424	4.799
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	22.743
Andre tilgodehavender	8.452	0
Periodeafgrænsningsposter	475	463
Tilgodehavender i alt	<u>16.351</u>	<u>28.005</u>
Likvide beholdninger	35.627	19.662
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.677</u>	<u>126.938</u>
Aktiver i alt	<u>781.337</u>	<u>529.316</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	27.858	34.278
	Overført resultat	-35.242	-156.276
	Egenkapital i alt	<u>117.616</u>	<u>3.002</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.958	23.436
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.958</u>	<u>23.436</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	591.740	448.693
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>591.740</u>	<u>448.693</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.739	37.533
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.778	0
	Anden gæld	14.506	16.652
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.023</u>	<u>54.185</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>649.763</u>	<u>502.878</u>
	Passiver i alt	<u>781.337</u>	<u>529.316</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	34.278	-156.276	3.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	114.614	114.614
Overført fra reserve fra udviklingsomkostninger	0	-6.420	6.420	0
	125.000	27.858	-35.242	117.616

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.776	17.350
Andre finansielle omkostninger	<u>522</u>	<u>467</u>
	<u>18.298</u>	<u>17.817</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.778	-27.810
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.478</u>	<u>-10.766</u>
	<u>32.300</u>	<u>-38.576</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	82.300	82.300
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>82.300</u>	<u>82.300</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets opskrivning	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-38.354	-30.124
Årets afskrivninger	<u>-8.230</u>	<u>-8.230</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-46.584</u>	<u>-38.354</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>35.716</u>	<u>43.946</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	253.525	253.525
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	253.525	253.525
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-180.942	-130.237
Årets afskrivninger	-44.854	-50.705
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-225.796	-180.942
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	27.729	72.583
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	285.849	524.008
Overførsler	333.366	-238.159
Kostpris 31. december 2022	619.215	285.849
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	619.215	285.849

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. og multipla heraf.		
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	591.740	448.693
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>591.740</u>	<u>448.693</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAUSØ HOLDING ApS, CVR-nr. 25898001, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
